
Fundusze Rzeczpospolita 4 cupt Unia Europejska FE ds +. E jskie Fund 

4 Europejskie NĄ Paska SBUERENEomoe- Strukturalne inwestycyjne 

OA.0050.319.2023 

ZARZĄDZENIE nr 319/2023 
BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 03.08.2023 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 
prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji. 

Na podstawie art. 55 ust.l ustawy z dnia 1l września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych /Dz.U.2022.1710 t.j./ oraz w związku z Zarządzeniem nr 228/2022 Burmistrza 
Miasta Jarosławia z dnia 08.06.2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady 

udzielania zamówień publicznych przez Gminę Miejską Jarosław, Regulaminu pracy komisji 

przetargowej powołanej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, do którego stosuje się ustawę Prawo zamówień publicznych oraz 

Regulaminu postepowania przy udzielaniu zamówień publicznych do wartości 130 000 
złotych zarządzam, co następuje: 

$1 

Powołuje się komisję w składzie: 

1. Przewodniczący komisji - Robert Bembnowicz 
2. Sekretarz komisji > Piotr Chrzan 
3. Mateusz Głowacki - Mateusz Głowacki 

do oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiocie zamówienia na: 

«Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Mieście Jarosław TEN-T. poprzez 

wyznaczenie, wyniesienie i doposażenie przejść dla pieszych oraz doposażenie szkół 
podstawowych w narzędzia edukacyjne z zakresu ruchu drogowego. Program 

Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 Priorytet III Rozwój Sieci Drogowej 
TEN-T i Transportu Multimodalnego. Działanie 3.1. Rozwój drogowej i lotniczej sieci 
TEN-T” w Jarosławiu w formule „zaprojektuj i buduj” 

$2 

Zarządzenie sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz 

znajduje się w sekretariacie Urzędu (rejestr zarządzeń). 

$3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

dr Dariusz Tracz 

     PZ mi e 1.51 
Maria LraDik 

Rz(P) 122 

JsmgQR


